RICEWUTO 11/85/2811 14:35
11/85/2811 14:185 8817955219

Pa&G B1/a1
R B Rarou H Mﬁw m
VI DIREZIONE _— " am
SERVIZIO TRAFFICO E VIABILITA! EPROG . ?: ?:;wl«.u;
ORDINANZA SINDACALE /
N.opr Fw ........ ‘ i [@/Jﬁ/aw

QGGETTO: [stitnzione di un dispositivo di traffico temporaneo per il giorno 12/405/2011, in via Scarlatti via E.
Abvino, Piazza Vanviielli in ooccasione dells Manifestazione onclusiva di Sinistra Ecologia ¢
Laberth,

IL SINDACO

+  Leita la richiesta del Presidente della V Mumicipalitd, oota prot. P.G./2011/2%0609 det 03/0572011 e
successiva 290625 di pari data, con le quali comunica la programmsazioge defls memifestazione di
conclustone della campagna elettorale del Partito SEL che si svolgerd il giomo 12/05/2011 dalle are
17,30 alie 21,00 con comizic elettorale ¢ concerto,

+  Ritemio che, & fine di consentire 1a preparazicne degli allestment ¢ ko svolgimento in sicarezza d&i tale
manfestazice sl rende necessario adoteare la disciplina di reffico nportata nella parte dispositiva del
presenic atto;

*  Vista la nota prot P.G./2011/287369 del 04/05/2011 dells Conferenza Permanente dei Servizi per i
Canticri Stradali & Manifestarioni;

+  Visio che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarst @ stato approveto neila seduta del 19 maggio
2011 dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per 'orgemizzazione del piani & traffico reluivi
ol 'attivagione dei cantieri di lavoro e manifestazioni”;

+  Lette il D.L.ve 30/4/92 n.285 e successive modificaziont

ORDINA

Istituire i segneme dispositive di raffico temporanao, dalle ore 14.00 alle 22.00 del 12/03/2011, ¢ camungue
fino a cessate esigenze:

1. divieto di transito veicolsre in via Scarlawm tra le confluenze di Piazza Vanvitelii ¢ via Alvino;

2. divieto di transito veicolare & di sosta nell’area dell’ smuiciclo inferiore di Piazes Vanvitelli;

3. trasferire Fatinale fermata dei wezzi & trasporto pubblico di Pinzza Vanvitelli ¢iv.24, nell’ansa defla stessa
piazza compresa tra via Scarlatti e via Bernini Iato Cimarosa, altezza edicola;

4, sospendere le aree di sosta regolamentata a tariffa orana e parcheggio per motocieli i via Bernim, lato
saistro, tra via Cimearcsa ¢ Piazza Vanvitelli, per consentire nello stesso tratho stradaie 1a sosta tetaporanes dei
Taxi spostati da Piazza Vanvitelli;

5. rinmovere ghi sbarainenti materiali in via Merliani e via Alvino delimitanti ) area pedonsle Scarlati ed in
via Scarlatt lato L.Giordane; .

6. spostare "ingresso principale dell’ area pedonaie Scutlattt in via E Alvino, lato Cimarosa;

7. sospensione delle aree di carico & scarice mer, rimozione di qualsivoglia impianto esistente ed istimzione
del divieto di sosta con nmozione coava in via Merham, lato Salimene e i via E.Alvino lato via Cimarosa e
lato Solimene;

8. spostare le aree di sosta per disabili da via Scarlatti, ratto fra via Alvino e p.zzs Vanvitelli, nonche quelle in
p.zza Vanvitlli alt. civici 34-36, lungo il marciapiede di p.zza Vanvitelli compreso ma 1 civiei 19 ¢ 11,

Demandare al Servizio Anttmemo Polizia Locele I'adozione di ogui altro provvedimento di carattere contingente

rtmmc necossario per la disciplina & la sicurezza della circolazione veicolare e pedopale in .
occasione delln manifestazione

Ordinanzy in contrasio con ia presente & da ritenerst sospesa.

W@EM 2 %

-z‘ i =,

izio Autonomo Polizia Locale & incarieato di vigilare unitamente a tffi- ﬁ altn Agcim Aclla Forza
Pubblica previsti dall’art 12 del D.1L.30/4/1992 1 285, pex I esatta osservanza &ﬂa pmppnts Ordmﬂm:a

L’ ASSESSORE ALLA MOBILITA URBANA
VIABILITA’, TRAFFICO E PARCHEGLT

TN



